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Participants Ifremer 
ALLENOU Jean-Pierre La Trinité LERMPL Jean.Pierre.Allenou@ifremer.fr
BACHER Cédric Brest DYNECO-EB Cedric.bacher@ifremer.fr
BAJJOUK Touria Brest DYNECO-AG Touria.Bajjouk@ifremer.fr
BARGAIN Annaelle Brest EEP-LEP Annaelle.Bargain@ifremer.fr
BEILLOIS Pierre Nantes EMH Pierre.Beillois@ifremer.fr
BELLOUIS Michel Brest IDM-SISMER Michel.Bellouis@ifremer.fr
BODOY Alain Nantes DPCP Alain.Bodoy@ifremer.fr
BONETTI Jarbas Brest DYNECO-AG jarbas.bonetti@ifremer.fr
BORIUS Alice Port en Bessin LERN Alice.Borius@ifremer.fr
BOUCHOUCHA Marc Corse LERPAC Marc.Bouchoucha@ifremer.fr
BOUGEARD Morgane Brest EMP-MIC Morgane.Bougeard@ifremer.fr
BOURLES Yves Argenton PFOM-PI yves.bourles@ifremer.fr
CROGUENNEC Chantal Brest DYNECO-AG Chantal.Croguennec@ifremer.fr
DE ROECK Yann-Hervé Brest DYNECO Yann.Herve.De.Roeck@ifremer.fr
DENIS Jacques Toulon DPCP jacques.denis@ifremer.fr
DESROY Nicolas St Malo LERFBN Nicolas.Desroy@ifremer.fr
DURAND Gaétane Nantes DYNECO-VIGIES Gaetane.Durand@ifremer.fr
FLEURY Pierre-Gildas La Trinité LERMPL Pierre.Gildas.Fleury@ifremer.fr
FRUMHOLTZ Nelly Brest GM-CTD Nelly.Frumholtz@ifremer.fr
GABARRON Nicolas Brest IDM-SISMER Nicolas.Gabarron@ifremer.fr
GALGANI François Toulon LERPAC Francois.Galgani@ifremer.fr
GANGNERY Aline Port en Bessin LERN Aline.Gangnery@ifremer.fr
GAUTHIER Olivier Brest EEP-LEP olivier.gauthier@ifremer.fr
GEAIRON Philippe La Tremblade LERPC Philippe.Geairon@ifremer.fr
GERLA Daniel St Malo LERFBN daniel.gerla@ifremer.fr
GROSSEL Hubert Nantes EMP Hubert.Grossel@ifremer.fr
GIACOMINI Elodie Brest DYNECO-AG Elodie.Giacomini@ifremer.fr
HAN CHING Lucay Nantes DCN Lucay.Han.Ching@ifremer.fr
HITIER Benoist Nantes LERMPL Benoist.Hitier@ifremer.fr
KANTIN Roger Toulon LERPAC Roger.Kantin@ifremer.fr
LE GUILLOUX Erwan  Brest EEP-LEP Erwan.Le.Guilloux@ifremer.fr
LE ROUX Jean-François Brest DYNECO-PHYSED Jean.Francois.Le.Roux@ifremer.fr
LEAUTE Jean-Pierre La Rochelle HGS-LRHLR jean.pierre.leaute@ifremer.fr
LOARER Ronan Brest DYNECO-AG ronan.loarer@ifremer.fr
LOREAL Henri Nantes DCN Henri.Loreal@ifremer.fr
LOUBRIEU Benoît Brest GM-CTD Benoit.Loubrieu@ifremer.fr
MAHIER Marie Brest DYNECO-AG marie.mahier@ifremer.fr
MARTIN Anne-Geneviève La Trinité LERMPL Anne.Genevieve.Martin@ifremer.fr
MASSARD Emilie La Tremblade LERPC emilie.massard@ifremer.fr
MASSON Daniel La Tremblade LERPC daniel.masson@ifremer.fr
MESSIAEN Gregory Sète LERLR Gregory.Messiaen@ifremer.fr
MONFORT Patrick Concarneau LERFBN Patrick.Monfort@ifremer.fr
PITEL-ROUDAUT Mathilde Brest STH-LBH Mathilde.Pitel@ifremer.fr
POISSON François Sète DCM-HMT-RHSETE francois.poisson@ifremer.fr
POPULUS Jacques Brest DYNECO-AG Jacques.Populus@ifremer.fr
QUENTEL Jacqueline Brest DYNECO-AG jacqueline.quentel@ifremer.fr
QUINTIN Jean-Yves Brest DYNECO-AG Jean.Yves.Quintin@ifremer.fr
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RAFFIN Bernard Nantes DYNECO-VIGIES bernard.raffin@ifremer.fr
ROLLET Claire Brest DYNECO-AG Claire.Rollet@ifremer.fr
ROPERT Michel  Port en Bessin LERN Michel.Ropert@ifremer.fr
ROZEC Xavier Brest DYNECO-AG Xavier.Rozec@ifremer.fr
SAULQUIN Bertrand Brest DYNECO-EP bertrand.saulquin@ifremer.fr
SCHLAICH Ivan Port en Bessin LERN Ivan.schlaich@ifremer.fr
TREGUER Mickael Brest IDM-SISMER mickael.treguer@ifremer.fr
VASQUEZ Mickael Brest DYNECO-AG Mickael.Vasquez@ifremer.fr
WAREMBOURG Caroline Boulogne HMMN-RHBL caroline.warembourg@ifremer.fr
 

Invités 
BACONNAIS-ROSEZ Audrey Préfecture Maritime Brest aem@premar-atlantique.gouv.fr
BESSE Timothée Rennes 
BOREL Gildas Brest gildas.borel@nasca-geomarine.com
BRIGAND Louis UBO louis.brigand@univ-brest.fr
COLAS Sébastien IFEN sebastien.colas@ifen.fr
DEGEZ Denis ADRAMAR denis.degez@adramar.fr
HALL Jean-Luc DIREN/Basse-Normandie jean-luc.hall@basse-normandie.ecologie.gouv.f
LAFITTE Antoine Université de Nantes Antoine.lafitte@univ-nantes.fr
LASCOSTES Patrice DDE 44 Patrice.Lascostes@equipement.gouv.fr
LE GUYADER Céline CETMEF Celine.Le-guyader@equipement.gouv.fr
LOHRO Thierry DRAC/Bretagne thierry.lorho@culture.gouv.fr
MARION Erwan ADRAMAR Erwan.marion@adramar.fr
MERRIEN Violaine Rennes merrienviolaine@hotmail.com
OTEKPO Vincent DDE 44 Vincent.Otekpo@equipement.gouv.fr
PIEL Steven A-AMP steven.piel@aires-marines.fr
POUGET Frédéric Université de La Rochelle frederic.pouget@univ-lr.fr
QUEMMERAIS Frédéric A-AMP frederic.quemmerais@aires-marines.fr
QUEYROI Laurent Conservatoire du littoral l.queyroi@conservatoire-du-littoral.fr
ROBBE Sandrine DIREN/Basse-Normandie sandrine.robbe@basse-normandie.ecologie.gouv.f
ROUSSEAUX Frédéric Université de La Rochelle frederic.rousseaux@univ-lr.fr
TROUILLET Brice Université de Nantes Brice.Trouillet@univ-nantes.fr
WATREMEZ Pierre A-AMP pierre.watremez@aires-marines.fr
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